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Flulos de Etectivo de las Acllvifades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportacionies de Seguridad Social

Contribuciones da Mejorss

Productos

Apcovechamiantos

Ingresos por Venta do Bienes y Prestacién de Servicios

Part Ag i Conyenios, i i data C

Fiscal y Fondos Distnitos da Apadaciones

b , ¥ Pensiones v

Gtros Origenes. de Operacién

Aplicacidn

Sendclos Personales

Materizkes ¥ Suministros

Servickos Generales

Transferencias lnlemas y Asignacines al Sector Pabico

Transfecencias al Reslo def Seclor Pblico

Subsidies y Subvencicnes

Ayudas Sociales.

Pensianes y Jutilaclones

Ry a Fideicomisos, ¥ Conltritos Andlogos

Transferencias a la Seguridad Sociaf

Donzlivos:

Translerenclas o] Exlerior

Partclpac

H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA. VER.

Estado de Flujos de Efectivo

Det 1 de enero al 30 de abril de 2019

$21,928,716.46

$702.503.10

50.00

$0.00

$620,669.02

$48,882.60

$158,006.82

$0.00

$20,398,613.92

3000

$6,103,268.¢

$3,150,071.02

$646,733.03

$2,313,183.08

$0.00

$36.540.00

$0.00

50,00

$56.834, 785,18

$010,724.03

30.00

$0.00

§1,561,248.00

§70,972.66

$524,193.32

$12,07288

$48,848,573.30

$5,000,000.00

$0.00

$54,770,595.,6¢

$8,188,925.25

§4,573,127.57

$10,720,891.52

$000

$1,377,121.78

$0.00

$0.00

Flujos de Efective e [as Actividades de fnvers|

Crigen
Bienes b ¥ C Procese
Bianes Muebles
Otres OrA-genes da lversilon

Aplicaclon
Benezs y G Procesa
Biengs Huebles

Giras Apticaciones de lversidn

Flufos Netos de Efectivo por Actividades da InversiA’n

Fiufo de Efectivo de fas Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudanienta et

Intema

Otros Orf-genes de Financiamiento

AplicactA’n

Servicks do la Deuda

Interma

$56,760.13

©0,760.13

$1,870,956.35

$20,880.00

$1.850,076.25

-§1,820,193.22

$218,191.07

$e0

$213,191.07

$263.955.00

$263,985.00

§253,985.00

$0.00

$0.00]

4,432,432.04

§2,755,672.50|

$1,394,842 59

$282.916 55]

$4A83, 12,04

$333,821.33

$330,621.33

$773,140.03

$773,140.93

$773.440.93

$0.00]




H. AYUNTAMIENTO DE TEPETZINTLA. VER.

E’? Estado de Flujos de Efectivo
SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de abril de 2018
Aportaciones $0.00 30.00
Olras Aplicacionas de Financiansenia .00
Convenias 0,00 50.00
Flulos Hetos de £fectivo por Actividades de Financlamleato -$45,7932.93
Otras Aplicaciones da Ogeracidn §56.841.20 $26.910,469.48
Flujos Netos de Efectiva por Acividades da Operacién §15,325,407.15 $5,064,180,17
IncrementodDisminuclf*n Neta en el Efectivo ¥ Equlvalentes at Efectivo $12,859,442.00
Efeclivo y Equivalentes al Efectivo 2l Inkelo de! Ejerciclo $409,433.70
Efecilvo y Equivalentes al Efectivo 2| Final de? Ejerclcio $14,388,250.70

50.00,

-$439,519.60]

$344,280.17

$75,052.63)

$409,433.70/

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Firancieros v sus Notas son razenablemente correclos y responsabilidad del emisor
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